

## مردمی کردن اقتصاد در دستور کار ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) است



سرویس شهرستانها: رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در سفر به استان فارس ۲ طرح توانمندسازی اقتصادی و اشتغالزایی را مورد بهره‌برداری قرار داد. دو پروژه اقتصادی لی دوش دامک کوار و صنایع چوب و صنعت هیلو در شهرستان کوار از مهرک صنعتی شیراز، افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. این دو طرح با مشارکت بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در این استان به فعالیت تولیدی مشغول شده‌اند.

محمد منجر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در این مراسم با تأکید بر این‌که عمده فعالیت این ستاد در حوزه ریحان‌کبک و کار، توانمندسازی اقتصادی و اشتغالزایی در مناطق کمتر برخوردار است، گفت: یکی از طرح‌های اشتغالزایی ما علاوه بر حمایت از کارآفرینان در طرح‌های اقتصادی بنگاه‌محور، فعالیت‌های اجتمعا‌محور است که در حال حاضر در بسیاری از استان‌های کشور اجرایی شده و تا پایان سال ۱۴۰۱ هزار فرصت شغلی مستقیم ایجاد خواهد شد. وی یکی دیگر از طرح‌های اشتغالزایی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) را طرح‌های توانمندسازی اقتصادی بنگاه‌محور ذکر کرد و ادامه داد: در این طرح سرمایه‌گذاری و مشارکت اقتصادی در طرح‌های تولیدی ۳۱ استان در حال انجام است و این پروژه‌ها در نهایت به خود مردم واگذار خواهد شد. وی راهبرد اصلی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) را واگذاری امور به خود مردم بیان کرد و افزود: بنا بر توصیه رهبر معظم انقلاب، مردمی کردن اقتصاد در دستور کار ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) است.

## «دپیورت» اشتباهی یک جانبازه به

### افغانستان صحت ندارد

سرویس خبر: رئیس پلیس تهران به خبر تلخ و در عین حال عجیب، دپیورت اشتباهی یک جانبازه اعصاب و روان ایرانی به افغانستان که به مرگ این جانبازه ختم شده، واکنش نشان داد. وی جانبازه‌ها را به بنایه گفته خاورنوش اش یک سال قبل در پارکی در افسرِه ناپدید شد و سر از افغانستان درآورد ودر آنجا در روستایی غریب، به خاطر گرسبگی و سرمای زیاد جان باخت. سردار حسین رحیمی با تکذیب وقوع این حادثه در تهران اظهار داشت: در تهران چنین موضوعی اتفاق نیفتاده و من چنین موضوعی را تکذیب می‌کنم. او ادامه داد: چندین فیلتر وجود دارد و زمانی که همکاران ما بر اساس وظیفه قانونی خود، اطلاع غیرمجاز را برداشت می‌کنند، کارشناسان ما موضوع را بررسی می‌کنند و وضع آن‌ها را کاملاً مشخص می‌کنند. پس از آن هم این افراد تحویل اردوگاه اتباع داده می‌شوند و در آنجا هم با حضور نمایندگان استانداری، انگکشت‌نگاری از این افراد انجام می‌شود. وی اضافه کرد: در این مرحله نیز بررسی‌های کاملی انجام می‌شود و از افراد سؤال و جواب می‌شود و از این رو اصلاً وقوع چنین خطایی امکانپذیر نیست.

## اعلام نکردن موجودی انبارها به معنای احتکار کالااست

سرویس خبر: اعلام نکردن موجودی انبارها به سازمان صنایع به معنای احتکار کالا و قابل پیگرد است. سید یاسر رایگانی سخگویی سازمان تعزیرات بابیان این مطلب افزود: یکی به دستور وزارت صنعت، معدن و تجارت صاحبان ۳۸ قلم کالا باید موجودی انبارهای کالا را اعلام دهند. مدتی گفت: با توجه به شرایط بازار این تعداد اقلام ممکن است کاهش یا افزایش یابد. رایگانی با اشاره به برخی کشفیات بزرگ اخیر کالاهای احتکار شده در استان‌های مختلف کشور افزود: در چند روز گذشته ۱۹۶ هزار تن آهن و میلگرد احتکار شده در استان اصفهان، یک انبار لوازم کفاهی در شهر ری با موجودی مصرف یک سال تمام واحدهای تولید کفش کشور و یک انبار انواع لوازم خانگی یک نشان خارجی در استان البرز به ارزش ۲۱ میلیارد تومان ازجمله این کشفیات است. وی گفت: مأموران تعزیرات حکومتی موفق به کشف یک میلیون پوشاک بچه در استان البرز شدند که صاحب آن از سال گذشته آنها را با ارزش ۳۸۰۰ تومانی به کشور وارد و تاکنون احتکار کرده بود.سختگیری سازمان تعزیرات حکومتی افزود: مبحث علاوه بر الزام به عرضه کالاهای احتکار شده شان به بازار، به پرداخت جریمه حسب میزان تخلف از ۱۰ تا ۷۰ درصد مبلغ احتکار احتکار شده محکوم می‌شوند و علاوه بر این مدعی العموم هم به پرونده‌های احتکار ورود می‌کنند.

**• عرضه کالاهای احتکار شده**

معاون تعزیرات حکومتی ازعرضه کالاهای احتکار شده با هماهنگی اتحادیه‌ها و سازمان صنعت به شبکه توزیع خبر داد. بهمن حسن‌زینی در حاشیه نظارت و بازرسی تعزیرات از انبارهای حاشیه شهرستان ری افزود: قانون تشدید مجازات محکوران و گرفتارنوشان مصوب سال ۶۷ است و به روز نیست اما با وجود محدودیت‌های قانونی اختیاراتی به قاضی شده است که می‌تواند است مجازات را برای محکوران برقرار کند.معاون حقوقی تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: مجازات‌های سنگینی در انتظار محکومان است و کالاهای احتکار شده با هماهنگی اتحادیه‌ها و سازمان صنعت، معدن و تجارت به شبکه توزیع عرضه می‌شود. وی افزود: با توجه به میزان احتکار کالاها تا ۵ برابر از ریالی کالاهای احتکار شده می‌توانیم مجازات در نظر بگیریم.او گفت: اقامات ما قوی و ضربتی است و دستگاه قضایی و سازمان تعزیرات با همه کسانی که قصد اخلاص در نظام اقتصادی کشور را دارند و قانون حمایت از مصرف‌کنندگان را زیر سوال می‌برند برخورد قاطعی می‌کند. وی گفت: آنها هم که با اقامات متخلفانه خود قصد ضربه زدن به تولیدات داخلی را به ویژه در سسال حمایت از کالای ایرانی دارند، به باند کم‌پسندترین مجازات‌ها در انتظار آنه‌است.

**• کشف ۳۱۰۰ پرونده**

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سیاه ارومیه گفت: افرون بر سه هزار و ۶۰۰ تن بربخ به همراه مقادیر بسیاری روغن نباتی و انواع حبوب از محکوران در ارومیه کشف و ضبط شد. سرهنگ پاسدار کریم علی نژاد با اشاره به کشف این میزان بربخ از سه انبار متخلف، افزود: ۲ تن چای، ۱۵ تن روغن، ۲۰۰ تن عدس، ۸۰ تن لویا چیتی و پنج تن نخود نیز از این انبارها کشف شده و در اختیار مراجع مربوط قرار گرفته است. وی اضافه کرد: با تلاش پلیس ارومیه یک انبار غیرمجاز وارد که در آن با استفاده از ریحسپاهی‌ها کارخانه‌های معتبر اقدام به تولید دارو می‌کرد نیز در این شهر کشف شده است. او گفت: این انبار با حضور نمایندگان ادارات صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات حکومتی و دادستانی پلمب شد.

## کشف ۴ خودرو گر انقیمت سرفت شده از خارج کشور در تهران

سرویس خواد: پلیس آگاهی تهران موفق شد ۴خودرو لکسوس را که در کشورهای ایتالیا، سوئد و روسیه اعلام سرفت شده و پس از ترخیص از محاکمات وارد ایران شده است را شناسایی و توقیف کند. این ۴ خودرو نیز هنگام شمارگذاری شناسایی شد و در تحقیقات تکمیلی دو متهم این پرونده که اقدام بسهٔ ترخیص خودرو از سرویس خواد: پلیس آگاهی یکی از مسئولان پلیس آگاهی تهران گفت: این افراد با همدستی فرودی روسیه اعلام سرفت شده و پس از ترخیص از محاکمات وارد ایران شده است را شناسایی و توقیف کند. این ۴ خودرو نیز هنگام شمارگذاری شناسایی شد و در تحقیقات تکمیلی دو متهم این پرونده که اقدام بسهٔ ترخیص خودرو از

## سرفت باتری ۱۵۰ دکل مخابراتی

سرویس حوادث:افرادیکه اقدام به سرفت باتری دکل‌های مخابراتی شهر تهران کرده و این اقدام بسیار ظعی و ضعیف آتن دهمی برخی از اپراتورهای تهران همراه شده بودند، دستگیر شدند. چندی پیش نماینده شرکت ارتباطات تلفن سیار با مراجعه به پلیس از سرفت باتری‌های گرانیقیمت دکل‌های مخابراتی خبر دادو اعلام کرد که از چند ده مورد سرفت در یکی دو ماه گذشته، خبرهای این امل کرد که نقاط متشلف شهر تهران به سرفت رفته و مشکلات را برای سرویس دهمی این شرکت به تلفن‌های همراه ایجاد کرده است.

با دریافت این شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع از دستورکار قرار داد و در جریان تحقیقات خود به سرخ‌های این عامل سارقان ضعیف یافت و پس از اطمینان از موضوع با هماهنگی مقام قضایی دو نفر از این سارقان را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کرد. که در بازرسی از مخفیگاه این افراد ۱۰۷ باتری این دکل‌ها نیز کشف و ضبط شد. این افراد حدوداً ۱۵۰ باتری را هنگام شب و با استفاده از تجهیزات همچون آی هبُر به سرفت برده و تعدادی از آنها را به فروش رسانده‌اند.

سرویس شهرستانها: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: آماده استفاده از راهکارها و پیشنهادهای کارشناسان و فعالان اقتصادی برای عبور از شرایط موجود اقتصادی هستیم.

دکتر علی لاریجانی در کارگروه اشتغال استان گفت که در سالن امام جواد(ع) استانداری این استان برگزار شد افزود: ظرفیت لازم برای پذیرش و بررسی راهکارها برای اصلاح ساختارهای اقتصادی کشور و عبور از شرایط موجود اقتصادی با کمترین تبعات منفی وجود دارد.نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در صورتی که فعالان اقتصادی پیشنهادهایی برای رفع مشکلات در سطح کلان کشور دارند، می‌توانند آنها را برای بررسی به مجلس ارسال کنند.

او هدف از بسته‌های حمایتی تسهیلات روستایی را ایجاد اشتغال در روستاها دانست و اظهار داشت: قوانین برای ایجاد اشتغال در روستاها تعیین شده است که مسئولان باید با رعایت آنها از ظرفیت‌های رایغ برخی مواقع قانونی استفاده کنند.

وی با بیان این‌که مشکلات خانگی فرهنگ مردم دارای ظرفیت‌های زیادی است افزود، اشتغال خانگی نیازمند هزینه کم و از طرفی دارای

بازدهی کم است که گوهرتراشی و انگشترسازی قم ظرفیت مهمی در این زمینه است که باید مورد توجه قرار گیرد.

رئیس مجلس با بیان این‌که ظرفیت‌های مهمی برای صادرات ایجاد شده است، ادامه داد: تقدیمیکی از جمله نیازهای مهم واحدهای تولیدی است که بانک‌ها در این زمینه، واحدهای صنعتی و تولیدی کشور را همراهی کنند.

وی با اشاره به این‌که در ماه‌های اخیر شاهد رشد ناگهانی نرخ ارز و برخی مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی بوده ایم، گفت: باید همه کمک کنند تا این واحدها با کمترین نوسان و مشکل به کار خود ادامه دهند، چراکه با عبور از این شرایط شاهد بهبود وضع اقتصادی خواهیم بود.

او با تأکید براین‌که برای فعالیت واحدهای تولیدی باید همه واحدهای استانی به کار گرفته شود، افزود: در کشورهای همسایه و منطقه فرصت قابل توجهی برای صادرات محصولات استوایی وجود دارد که نیازمند توجه است.

**• کالاهای اساسی با قیمت منفلی**

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایطی که ارز دولتی به



کالاهای اساسی مردم تخصیص داده شده است. این کالاها باید با قیمت شفاف و منطقی به دست هموطنان کشور برسد.او در جلسه کارگروه تنظیم بازار استان قم، افزود: کالاهایی از جمله قند شکسته، شیرخام، پنیر، ماست، شکر، برنج، گوشت و نان از جمله کالاهایی است که قیمت آنها باید کنترل شود.

وی با انتقاد از عملکرد کارگروه تنظیم بازار قم، اضافه کرد: آمار نشان می‌دهد قیمت‌های استانی به کار گرفته‌شده، هفت‌های گذشته نغارت زیادی داشته، در حالی که بر اساس بخش شده از احتکار کالا، گفت: این کالاها باید زودتر در بازار عرضه شود و در چرخه توزیع قرار بگیرد. لاریجانی اضافه کرد: کارگروه تنظیم بازار باید پیش بینی استثنای قیمت کالاهای تخصیص از ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی داده شده، قیمت‌ها

### اخبار داخلی

## مجلس از پیشنهاد کارشناسان اقتصادی استقبال می‌کند

هم باید کنترل شود؛ چرا برخی کالاها حدود ۲۰درصد افزایش قیمت داشته‌اند؟

نماینده مردم قم در مجلس گفت: کارگروه تنظیم بازار برای تحقق این بخشنامه‌های چه اقدامی انجام داده است؟ می‌توانیم خیالمان راحت باشیم که اجناس با قیمت قانونی به دست مردم می‌رسد؟ زیرا، بسان این راهکارهایی که داریم موفق می‌شوید قیمت‌ها را کنترل کنید؟

• اضافه‌کنند: اگر راهکار تخصیص از دولتی به کالاهای اساسی و حتی نهادهای دامی و شغاف و منطقی به دست هموطنان کشور، لازم نیست، زیرا سیستم‌کارت‌هوشمندی‌درست کنیم تا کالاهای اساسی ارز ۴۲۰۰ تومان و کالاهای غیراساسی ارز آزاد دریافت کنند که این رویکرد به نفع بازار است و باعث جلوگیری از رانت خواری می‌شود.

رئیس مجلس گفت: دولت پول ندارد زبانه به نان تخصیص دهد، از برایه سبب دیگر منطقی نیست قیمت نان افزایش زیادی داشته باشد.
**• کشمشک‌ها به همکاری تبدیل شود**

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایطی که ارز دولتی به کالاهای اساسی داده شده، قیمت‌ها باید کنترل شود. قیمت‌ها باید به دست مردم می‌رسد.

وی گفت: بیماری‌های غیر اورگنیتروپیش از ۵۳درصد باز بیماری‌ها در جهان هستند و بیش از ۱۶درصد بار کل بیماری‌ها در ایران به بیماری‌های غیر اورگن اختصاص دارد.

حضرتی افزود: پایه پیشگیری از بیماری‌های خطرناک، شناسایی عوامل خطر اولیه و پیشگیری از این عوامل است. معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: چهار بیماری «دیابت»، فشارخون بالا، سرطان و بیماری‌های مزمن تنفسی» بیماری‌های غیراورگن اصلی و چهار عامل «خطر کم تحرکی، تغذیه نامناسب، تغییر الکل و دخانیات، مهم‌ترین عوامل خطر ابتلا به بیماری‌ها محسوب می‌شوند. به همین علت سازمان جهانی بهداشت، کنترل این بیماری‌ها و عوامل زمینه ساز آن را به عنوان هدف اصلی برای کتبه ۲۵درصد مرگ و میر بیماری‌های غیر واکبر در سال۲۰۲۵تعیین کرده است.

او با اشاره به انتخاب همدان به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای آسیایی در سال ۲۰۱۸ گفت: سبب پذیرش این نام تاریخی، فرهنگی و اقلیمی اش، گفت: این اتفاق می‌تواند نقش بسزایی در شکوفایی ظرفیت‌های تاریخی و اقلیمی همدان ایفا کند زیرا صنعت گردشگری چهارمین صنعت مهم دنیااست که سبب نزدیک شدن ملت‌ها، بهبود روابط و افزایش کیفیت زندگی مردم و تبادل فرهنگی می‌شود.

تا دستگاه‌های ذریط اجناس را به سرعت پس از کشف به بازار عرضه کند.

وی در پاسخ به کلاهسه تولیدکنندگان مینی بر الزام ترخیص کالاهایشان از گمرک یا ارز آزاد، گفت: در نظر گرفتن ارز ۴۲۰۰ تومانی بصرای کالاهایی که هنوز ترخیص نشده منطقی نیست، زیرا، ایسن کالاها به محض ورود به بازار به نرخ آزاد دلار به فروش خواهد رسید.

**• تخصیص ارز ۲ قسمتی شود**

• لاریجانی با بیان این‌که بازار باید با عرضه و تقاضای کنترل شود، افزود: تخصیص از ۲ باید ۴۲۰۰ تومان و کالاهای اساسی ارز ۴۲۰۰ تومان و کالاهای غیراساسی ارز آزاد دریافت کنند که این رویکرد به نفع بازار است و باعث جلوگیری از رانت خواری می‌شود.

رئیس مجلس گفت: دولت پول ندارد زبانه به نان تخصیص دهد، از برایه سبب دیگر منطقی نیست قیمت نان افزایش زیادی داشته باشد.
**• کشمشک‌ها به همکاری تبدیل شود**

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایطی که ارز دولتی به کالاهای اساسی داده شده، قیمت‌ها باید کنترل شود. قیمت‌ها باید به دست مردم می‌رسد.

سر می‌گذاریم لذا باید کشمشک‌ها به همکاری بیشتر تبدیل شود.

دکتر لاریجانی افزود: رسانه‌ها باید تلاش گسترده‌ای انجام دهند تا فضای جامعه به سوی آرامش حرکت کند.وی اضافه کرد:رسانه‌های گروهی در این مصاف باید فضا را به سمت آرامش و حل مشکلات هدایت کرده و کشمشک‌ها نیز باید به سمت همکاری و وحدت باشند. چرا ما دراین شرایط سخت به جای اتحاد و وحدت دنبال کشمشک باشیم؟

او با اشاره به مشکلات اقتصادی گفت: برخی اشکالاتی که در شرایط فعلی داریم مربوط به درون کشور است، زمانی که نقدینگی زیاد است و آسیب و ناهنجاری‌ها به تحريم نازدار باید راهکارهایی برای حل این مسائل داشته باشیم و برخی از تصمیمات شورای اقتصاد در این راستا است، رئیس مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که اقداماتی برای بیمه و رفع مشکلات نریگران انجام داده‌ام اما به علت داشتن بار مالی مجلس نمی‌تواند تصمیم گیری کند؛ گفت: خوشبختانه تعداد لایحه مطبوعات و لایحه سازمان نظام رسانای را تنظیم کرده است که دو سوم آن تصویب شده در صورتی که این لایحه به مجلس برسد هرچه زودتر آن را تصویب می‌کیم.

### تاکید محسنی ازدهای بردقت و سرعت بیشتر در رسیدگی به پرونده‌های اخلاکگران اقتصادی

سرویس خبر: معاون اول قوه قضائیه با حضور در دادسرای رسیدگی به جرائم پولی و بانکی در تهران گفت: در جلسه با همکاران دادسرا تأکید کردیم که دقت و سرعت بیشتری در رسیدگی به پرونده‌ها به خرج دهند و پرونده‌ها هرچه زودتر به مرحله نهایی برسد.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی ازه‌ای افزود: در این دادسرا با کمک ضابطان و مخصوصاً نیروی انتظامی در خصوص پرونده‌های اخیر احتلال در نظام اقتصادی کشور، مسائل ارزی و سکه پیگیری می‌شود.

وی ادامه داد: امروز براساس مأموریت‌های کل دارم، در این دادسرا حضور یافتم تا ضمن سرکشی، چنانچه کمکی لازم باشند، انجام دهم. محسنی در جلسه‌ای که با همکاران قضایی برگزار شد، روند رسیدگی به پرونده‌ها نیز مطرح شد.معاون اول دستگاه قضا اضافه کرد: کارها بسیار مطلوب پیش می‌رود و از تلاش‌های مجتانه و بی‌شائبه همکاران سرشنده مشغول البته از فعالیت‌های آنها خبر دارنستم. اما مطلقاً تصمیمی بسبب ارزی از خود همکاران صبح زود از منزل خارج و شب‌نهمگ دیروقت به منزل مراجعت می‌کنند و با احساس مسئولیتی که در مقابل مردم، نظام و اسلام دارند، با انگیزه و حرارت تلاش می‌کنند.

### مامور انتظامی روانسر تور شد

سرویس شهرستانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه از ترور سرگرد «حسن ملکی» یکی از مأموران انتظامی شهرستان روانسر خبر داد.

پایگاه خبری پلیس به نقل از سرهنگ محمدرضای امویی اعلام کرد: حوالی ساعت ۲:۳۰ دقیقه سشینه شب فرد با افرادی ناشناس به در منزل سرگرد ملکی مراجعه کردند.وی ادامه داد: پس از آنکه این همکار انتظامی، در منزل خود را باز کرد، مورد هدف گلوله فرار کرد و پس از اصابت چندین گلوله جان خود را از دست داد. امویی ادامه داد: تلاش برای کشف هویت ضاربان و انگیزه آن‌ها برای چنین اقدام تاجرمردمانه ای ادامه دارد.

و حدود ۱۲۰۰ مورد را دادستانی کل کشور شناسایی کرده است و جرم دیگر کلاهبرداری رایانه ای است. عبدالصمد خرم‌آبادی افزود: در هر شهرستان یک شبهه ویژه رسیدگی به جرم جرائم رایانه‌ای وجود دارد و با توجه به این‌که جرائم رایانه‌ای و فناوری اطلاعات در زوایای زندگی انسان نفوذ پیدا کرده است، یک شبهه ویژه در هر شهرستان تشکیل شده است. وی ادامه داد: معاونان دادستان استان‌ها بر این شعب نظارت می‌کنند.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی هم دراین نشست تصمصم گرفته شده است که باید ۵۰ درصد استفاده از پیام رسان‌ها از طریق شبکه های داخلی باشد. ابوالحسن فیروزآبادی افزود: تعریف جرم خصوصی در مورد زمان تغییر کدها است و زمانی جرم خصوصی چهار دیساری بود اما امروز مفهوم جرم خصوصی چهاردیساری و کل دنیا است. وی افزود: در این شبهه هستیم جرانمی در کشور رخ می‌دهد که از طرف پرونده در داخل کشور نیستند و باید راهکارهای برای رسیدگی جرمش برای آن فکری بکند و این پیچیده احتیاج به طی کردن یکسری مراحل دارد و برای حل فضای مجازی متنقن باشند؛ حتما باید بر اساس خبر و حوصله مناسب با کار باشد و کار سنگین است و رسیدگی به پرونده‌های مالی گسترده است.

وی افزود: عزم قوه قضائیه جزم بندی در فضای مجازی رشد داشته است و می‌تواند با سرعت تمام تون این نشست با اعلام این‌که در فضای مجازی بروز تغییراتی در صورتی که با اهداف اینها مطابقت نداشته باشد، دستورات لازم باشد. ابوالحسن فیروزآبادی افزود: تعریف جرم خصوصی در مورد زمان تغییر کدها است و زمانی جرم خصوصی چهار دیساری بود اما امروز مفهوم جرم خصوصی چهاردیساری و کل دنیا است. وی افزود: در این شبهه هستیم جرانمی در کشور رخ می‌دهد که از طرف پرونده در داخل کشور نیستند و باید راهکارهای برای رسیدگی جرمش برای آن فکری بکند و این پیچیده احتیاج به طی کردن یکسری مراحل دارد و برای حل فضای مجازی متنقن باشند؛ حتما باید بر اساس خبر و حوصله مناسب با کار باشد و کار سنگین است و رسیدگی به پرونده‌های مالی گسترده است.

وی افزود: عزم قوه قضائیه جزم بندی در فضای مجازی رشد داشته است و می‌تواند با سرعت تمام تون این نشست با اعلام این‌که در فضای مجازی بروز تغییراتی در صورتی که با اهداف اینها مطابقت نداشته باشد، دستورات لازم باشد. ابوالحسن فیروزآبادی افزود: تعریف جرم خصوصی در مورد زمان تغییر کدها است و زمانی جرم خصوصی چهار دیساری بود اما امروز مفهوم جرم خصوصی چهاردیساری و کل دنیا است. وی افزود: در این شبهه هستیم جرانمی در کشور رخ می‌دهد که از طرف پرونده در داخل کشور نیستند و باید راهکارهای برای رسیدگی جرمش برای آن فکری بکند و این پیچیده احتیاج به طی کردن یکسری مراحل دارد و برای حل فضای مجازی متنقن باشند؛ حتما باید بر اساس خبر و حوصله مناسب با کار باشد و کار سنگین است و رسیدگی به پرونده‌های مالی گسترده است.

### حکم قطعی غلامحسین کرباسچی صادر شد

میزان: حکم قطعی پرونده غلامحسین کرباسچی به استناد ماده ۵۰۰ قانون مجازات اسلامی ۲۲مرداد۱۳۹۴ صادر و برای اجرا ابلاغ شد. چگونهِ خوشحالیپیمان را از این اتفاق غلامحسین کرباسچی که به جرم تبلیغ علیه نظام در دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان محاکمه شده بود، بعد از محکومیت، به یکسال حبس تعزیری محکوم شد که این حکم با اعتراض و یکیشش مواجه شد. پس از بررسی این پرونده در دادگاه به استناد ماده ۵۰۰ قانون مجازات اسلامی در حکم قطعی صادر و برای اجرا ابلاغ شد. کرباسچی دیدرکل حذب کارگزاران سازندگی سال گذشته در حاشیه مراسم در اصفهان اظهاراتی توهین آمیز نسبت به شهیدای مدافعان حرم داشت که با اعتراضات وسیع مردمی در سراسر کشور مواجه شد و دستگاه قضا به این موضوع ورود کرد.

## دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای دوچرخه و کتانی در تهران

سرویس حوادث: دو سارق سریالی دوچرخه و کتانی‌های شهروندان شهرک ولعیصر(رعج)، توسط مأموران پلیس تهران شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ علی شریفی نوری کلارتی ۱۵۳ شهرک ولی عصر دراین باره گفت: مدتی بود که سرفت دوچرخه در محله شهرک ولی عصر افزایش یافته بود و شناسایی و بازداشت متهمان نیز در دستور کار قرار داشت تا این‌که مأموران عملیات توانستند در عملیاتی فنی و پلیسی هر دو متهم این پرونده را شناسایی و دستگیر کنند. در تحقیقات از متهمان که هر دو سابقه‌های معاد به مأموران کل هستند، مشخص شد آنها دارای سابقه صرف مواد مخدنه و زمانی که برای ترک اعتیاد در کمپ در یافت آباد بستری شده بودند با آشنا شده بودند.

## خط ارتباطی مردم با اطلاعات تلفن ۲۲۲۲۶۹۰

ایمیل خط ارتباطی : ertebat@ettefaat.com

**چند نکته درخورد توجه خوانندگان گرامی**
توجه خوانندگان محترم را در ارتباط با پیام‌های تلفنی به نکات زیر جلب می‌کنیم:
• پیام‌ها همیشه‌های خصوصی، حقوقی و یا قضایی ناشته باشد.
• پیام‌ها مختصر و دقیق باشد و از تکرار آن‌ها خودداری شود.
• خوانندگان محترم شهروستان در پیام‌هایشان، نام شهروستان مربوطه را بیان فرمایند.
• چاپ پیام‌ها براساس نوبت است.
**با تشکر- سرویس ارتباطات مردمی**

**وزارت ارتباطی مردم خارج را تصنیف کنند**
آیا ما وزارت‌تختانه‌ای به نام امور خارجه داریم یا نه؟ اگر تشکیلات عظیم و کارشناسی برای تنظیم روابط خارجی کشورمان ایجاد کرده‌ایم و سالانه میلیاردها تومان خرج آن می‌کنیم، چرا دیگران در کارهایش دخالت می‌کنند و حتی بسه امر و نهی می‌پردازند؟ چرا با تضعیف این وزارت‌تخانه باعث می‌شویم که سدهای گوناگون و گاه متضاد از ایران به گوش جهانیان برسد و از این زاویه دشمنان ایران بیشتری به سو استفاده‌ها را ببرند؟

**تلفن به خط ارتباطی بیمارستان شهید رجایی را توسعه دهند**
برای مداوی ناراحتی قلبی به بیمارستان شهید رجایی واقع در خیابان ولیعصر(رعج) مراجعه کردم، با اینکه کار و برخورد پزشکان و پرستاران خوب بود، ولی جمعیت بیمارستان به‌قدری زیاد بود که بسیاری از بیماران در راهروها و محوطه بیمارستان بی‌توته کرده و در حال استراحت و انتظار بودند. از اینرو بیمارستان قلب شهید رجایی نیاز شدید به توسعه دارد تا توان پاسخگویی مناسب به خیال مراجعان را داشته باشد.

**یک بیمار سالمند**
برای مدایق ناراحتی قلبی به بیمارستان شهید رجایی واقع در خیابان ولیعصر(رعج) مراجعه کردم، با اینکه کار و برخورد پزشکان و پرستاران خوب بود، ولی جمعیت بیمارستان به‌قدری زیاد بود که بسیاری از بیماران در راهروها و محوطه بیمارستان بی‌توته کرده و در حال استراحت و انتظار بودند. از اینرو بیمارستان قلب شهید رجایی نیاز شدید به توسعه دارد تا توان پاسخگویی مناسب به خیال مراجعان را داشته باشد.

**یک بیمار سالمند**
برای مدایق ناراحتی قلبی به بیمارستان شهید رجایی واقع در خیابان ولیعصر(رعج) مراجعه کردم، با اینکه کار و برخورد پزشکان و پرستاران خوب بود، ولی جمعیت بیمارستان به‌قدری زیاد بود که بسیاری از بیماران در راهروها و محوطه بیمارستان بی‌توته کرده و در حال استراحت و انتظار بودند. از اینرو بیمارستان قلب شهید رجایی نیاز شدید به توسعه دارد تا توان پاسخگویی مناسب به خیال مراجعان را داشته باشد.

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**ایران همی-اسلام‌آباد غرب**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کالاهای قاچاق را فروشد**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟

**کاهش هزینه های خدمات درمانی**
کاهش هزینه های خدمات درمانی یکی از مشکلات مردم را برطرف نمی‌کند؟